
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 23 de dezembro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01365 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F55EB2401BCE1677A80CFE8F592E4345



quarta-feira, 23 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 192/2020.

•

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02-2020 CMMA.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO N2 02/2020-CMMA

• LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA Nº 01/2020

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F55EB2401BCE1677A80CFE8F592E4345



quarta-feira, 23 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 192/2020 
PROC. ADM.: 0162/2020 – DISPENSA: 107/2020 – CONTRATANTE: Município de 
Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Alex da Silva Suzarte dos 
Santos – CNPJ: Nº 18.360.005/0001-90 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica 
para prestação de serviços de hospedagem dos pacientes do TFD na cidade de 
Salvador – BA – VALOR: R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.16; Atividade: 2.193; 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99; e Fonte de Recursos: 02 – VIGÊNCIA: 
03/12/2020 a  31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 03/12/2020. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

902BD9EEB8B4AD903BD1F60C9B31DF70

quarta-feira, 23 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 23 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B692EA7115E4A8A4733E787CC8CB4B0

quarta-feira, 23 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 23 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Convite

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE 

CONSElHO MUNICIPAl DE MEIO AMBIENTE 

Edital de convocação n2 02/2020- CMMA 

Aos Membros do CMMA 
Uauá- Bahia 

Uauá- BA, 23 de dezembro de 2020. 

Assunto: Reunião Extraordinária do Conselho Municipal de Meio Ambiente. 

Prezado(a)Senhor(a~ 

1. Considerando a Lei Municipal n2 526/2014, que cita no Artigo 11 que "O CMMA - Conselho 
Municipal do Meio Ambiente, é Órgão colegiado autônomo de caráter consultivo, e de 
assessoramento do Poder Executivo, paritário entre o Poder Público e a sociedade: deliberativo e 
recursal, no âmbito de sua competência, sobre as questões ambientais propostas nesta e demais 
Leis correlatas do Município"; 

2. Convocamos todos os conselheiros para Reunião Extraordinária do CMMA, a ser realizado 
no dia 28/12/2020, às 14:00h, na Secretaria de Cult. Tur. e Meio Ambiente, ao lado do Gabinete 
do Prefeito, com a seguinte pauta: 

111 - Deliberação de Licenças Ambientais; 
IV- O que Ocorrer. 

Desde já desejamos votos de estima e consideração. 

Atenciosamente, 

Basílio uu.~He:. 
Pres 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauó- Bahia 
Tels .: (74) 3673-1938- Fax: (74) 3673-1021 - CNP J - 13.698.758/0001-97 

CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE. UAUÁ - 8A. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B94882CEB5FD4DBC5B10150D96A2AABE

quarta-feira, 23 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 23 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F55EB2401BCE1677A80CFE8F592E4345



quarta-feira, 23 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F55EB2401BCE1677A80CFE8F592E4345



quarta-feira, 23 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F55EB2401BCE1677A80CFE8F592E4345



quarta-feira, 23 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F55EB2401BCE1677A80CFE8F592E4345


		2020-12-23T15:28:23-0300




